
お取引先様 各位                       令和 3年 12 月 24 日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

 

SVSB MEGA の発売遅延に関するお知らせ 
 
 

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、2021 年 12 月発売を予定しておりました。SVSB MEGA（下記参照）ですが、新型
コロナウイルスの影響により生産の遅れ、輸送の大幅遅れが発生しましたため１月発売と
させていただきます。 
弊社といたしましてもぎりぎりまでできる限りの努力を続けてまいりましたが、やむを得
ずこのような対応とさせていただきました。お取引先様におかれましては、多大なるご迷惑
をおかけし誠に申し訳ございません。 
 
 なお、現在翌年 1 月 7 日までに出荷できるよう引き続き努力しております。確定となり
ましたら改めてご連絡申し上げます。 

敬具 
 

 

記 

 
■遅延商品 
SVSB MEGA 
・グリーンパンプキンペッパー 
・グリーンパンプキン・ブルーフレーク＆ペッパー 
・ブラック 
・パープルヘイズ 
・シナモンブルーフレーク 
・ワインペッパー 
・アオテナガ 
・スカッパノン・ブルーフレーク 

以上 
 


